郑建办[2005]194号

郑州市建设委员会关于开展

全市勘察设计企业动态考核的通知

各勘察设计企业：

为加强全市勘察设计企业资质的动态管理，优化队伍结构，规范市场行为，根据《河南省建设厅关于开展全省勘察设计单位动态考核的通知》（豫建设标[2005]92号）要求，将对全市勘察设计企业进行资质动态考核，现将有关事项通知如下：

1、 考核范围

凡在我市持有由建设部统一印制并经过建设部或者建设厅批准颁发的勘察设计资质证书的所有企业，包括部属在郑和省直勘察设计企业，均为考核对象。

2、 有关要求

（一）考核内容、申报材料、考核结论、处理结果等按豫建

设标[2005]92号文要求执行。

（二）纳入市属、县（市）属改制事业性质勘察设计单位，应写出改制进展情况材料。

（三）请于11月30日前将所有申报材料和资质证书副本原件，报送至市建委规划设计处，逾期不再受理。

附件：豫建设标[2005]92号文

二ＯＯ五年十一月十七日

豫建设标〔2005〕92号

河南省建设厅关于开展

全省勘察设计单位动态考核的通知

各省辖市建委（局）：

为了加强全省勘察设计企业资质的动态管理，优化队伍结构，规范市场行为，提高勘察设计质量与水平，按照建设部要求建立建设工程企业监督检查制度的精神，经研究，我厅将对全省勘察设计企业进行资质动态考核，现将有关事项通知如下：

一、考核范围

凡在豫持有由建设部统一印制并经建设部或者建设厅批准颁发的勘察设计资质证书的单位（含国家部委在豫勘察设计单位）均为考核对象，并按属地管理的原则，参加当地考核。

二、考核主要内容

（一）是否符合资质分级标准；

（二）勘察设计业绩和质量状况；

（三）遵守市场管理法规，资质管理规定情况；

（四）注册人员和专业技术人员执业及遵守职业道德情况；

（五）事业性质勘察设计单位完成改革任务情况。

三、考核申报材料

（一）考核申报表（见附件1）一式三份；

（二）企业法人营业执照复印件（加盖公章）；

（三）企业工程勘察设计资质证书复印件及副本原件；

（四）注册执业人员执业证书复印件（加盖执业印章）；

（五）专业技术骨干应提供职称证、毕业证复印件（部属驻豫和省直19家勘察设计单位除外）。

四、考核结果

按企业拥有的各类资质分别核定为合格、基本合格或不合格。

（一）企业符合资质标准，遵守有关市场、资质管理规定，质量行为为良好，并完成改革任务的考核结论为合格。

（二）企业技术骨干总人数未达到资质分级标准，但不低于资质分级标准的80%的，其他各项基本达到标准要求的，且质量行为良好的，考核结论为基本合格。

（三）企业有下列情况之一的，考核结论为不合格

1．注册执业人员，各类技术骨干人员及技术骨干总人数均未达到资质分级标准规定80%的；

2．在施工图审查中，质量检查中有严重质量问题或因勘察设计原因造成重大工程质量、安全事故的；

3．违反建设市场管理法规，资质规定及其也有关管理规定，情况严重的；

4．完不成改革任务的。

五、处理结果

（一）动态考核为基本合格企业，一年内不得升级、增项；

（二）动态考核为不合格的企业，资质审批部门将视情况责令其限期改正，降低资质等级或撤回其资质。

六、有关要求

本次考核工作，仍委托各市建设行政主管部门进行初审，并提出考核初审意见，统一上报省建设厅审定，并在资质证书副本原件上加盖考核专用章。各市考核部门应提供考核总结、考核汇总表和软盘。

为确保此次考核工作的严肃性，对无故不参加考核的企业，由建设行政主管部门进行通报，并组织人员进行实地考核。各市建委应在2005年11月30日前完成考核工作，并将所需材料报省建设厅勘察设计与标准定额处。

附件：河南省工程勘察、工程设计企业考核申报表

二○○五年十一月一日

主题词：城乡建设  建筑  节能  培训  通知

河南省建设厅办公室               2005年11月1日印发

工程勘察  工程设计企业考核申报表
申报单位：_________________________

填报日期：_______年______月______日

河南省建设厅制

（二○○一年版）

1、 企业基本情况
	企业名称

	法定代表人

	职务

	技术负责人

	职务

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	企业上级主管

	隶属（中央企业工委、地方、其他）

	最早成立时间

	工商注册时间

	企业类型

	营业执照注册号

	注册资本（万元）

	现有资质等级

承接任务范围

证书编号
	工程勘察：

工程设计：主行业

          跨行业：

专项工程设计

工程总承包：

其他：

	全员情况
	职工总数

	离退休人员总数

	技术人员总数

	离退休人员总数

	高级职称

	中级职称

	初级职称

	技术骨干情况
	技术骨干总数

	离退休人员总数

	注册执业

人员情况
	一级注册建筑师

	离退休人员总数

	二级注册建筑师

	离退休人员总数

	一级注册结构工程师

	离退休人员总数

	二级注册结构工程师

	离退休人员总数

	注册工程师

	离退休人员总数

2、 主导工艺（主导专业）人员表
	序

号
	姓名
	性

别
	年

龄
	职称
	所学

专业
	从事

专业
	勘察

设计

工龄
	身份证号码
	备注

三、注册执业人员概况
	序

号
	姓名
	年

龄
	专业
	注册类别及等级
	执业印章号
	是否离

退休
	身份证号码
	备注

四、土建及公用专业（附属专业）人员概况

	序

号
	姓名
	性

别
	年

龄
	职称
	所学

专业
	从事

专业
	勘察

设计

工龄
	身份证号码
	备注

备注：本页所指技术骨干不包括主导工艺（主导专业）人员

五、技术骨干概况
	序

号
	姓名
	性

别
	年

龄
	职称
	所学

专业
	从事

专业
	勘察

设计

工龄
	身份证号码
	备注

备注：不含二、三、四表中已填报人员

六、技术装备概况

	序号
	技术装备名称
	型号规格
	数量
	主要性能
	备注

七、业    绩

	序

号
	工程勘察设计类型
	工程勘察、工程设计项目名称
	规模及

复杂程度
	勘察

设计

等级
	工作始末

时间
	建成

时间
	质量

评定

结果
	备注

八、业务成果

	序

号
	获奖项目名称

或标准、规范、定额、

标准设计名称
	获奖类型及等级

或标准、规范、定额、

标准设计等级
	获奖时间

或编制完

成时间
	颁奖单位

或委托单位
	备注

九、单位简历

十、考核结论

	市建

设行

政主

管部

门初

审意

见
	年   月   日

	省建

设行

政主

管部

门审

查意

见
	年   月   日

	备注